
 

Ligue de Bretagne Sport Adapté 

 

Ligue de Bretagne du Sport Adapté 
18 Rue Pierre De Coubertin 22440 Ploufragan – Tél : 07 81 04 60 56 Courriel : ligue.bretagne@sportadapte.fr 

Championnat Interrégional 

Fiche d’inscription 

Para Escalade Adaptée 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

A retourner impérativement avant le 19 janvier 2024 sur  
ligue.bretagne@sportadapte.fr et copie handi-escalade@vertical-ouest-loisirs.fr 

 
 

INFOS CLUB Nom de l’association :      N° Affiliation :  

Mail : 

   

 Fixe :      Portable :  

 
  
  

DIRIGEANTS  
 

Responsable :      

Mail :    Tél :   

Accompagnateur :    

Accompagnateur :    

Accompagnateur :      
  

  
  

  

SPORTIFS / PARTICIPANTS     

 
N° licence NOM – Prénom 

Sexe 
(F/M) 

Date de 
naissance 

Catégorie Classe 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       
  

  

 Date :   Signature et cachet : 

 

 

 

 

 

mailto:ligue.bretagne@sportadapte.fr
mailto:handi-escalade@vertical-ouest-loisirs.fr


 

Ligue de Bretagne Sport Adapté 

 

Ligue de Bretagne du Sport Adapté 
18 Rue Pierre De Coubertin 22440 Ploufragan – Tél : 07 81 04 60 56 Courriel : ligue.bretagne@sportadapte.fr 

Fiche d’inscription 
Tableau OPEN PROMOTIONNEL 

NON COMPETITIF 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

A retourner impérativement avant le 19 janvier 2024 sur 
ligue.bretagne@sportadapte.fr et copie handi-escalade@vertical-ouest-loisirs.fr 

 

INFOS CLUB Nom de l’association :      N° Affiliation :  

Mail : 

   

 Fixe :      Portable :  

 
  
  

DIRIGEANTS  
 

Responsable :      

Mail :    Tél :   

Accompagnateur :    

Accompagnateur :    

Accompagnateur :      
  

  
  

  

SPORTIFS / PARTICIPANTS    
 N° licence 

(fédération – numéro) 
NOM – Prénom 

Sexe 
(F/M) 

Date de 
naissance 

Catégorie 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      
  

  

 Date :   Signature et cachet : 

 

 

 

 

mailto:ligue.bretagne@sportadapte.fr
mailto:handi-escalade@vertical-ouest-loisirs.fr

